ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                                 Bình Định, ngày      tháng       năm  2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị để Thanh tra Bộ Công an công bố

Quyết định thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về quản lý một số

ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện về an ninh, trật tự; quản lý hoạt động

kinh doanh dịch vụ bảo vệ; quản lý, sử dụng con dấu; quản lý căn cước công dân,

Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và Cơ sở dữ liệu căn cước công dân đối với

UBND tỉnh Bình Định, cụ thể như sau:

Chủ trì Hội nghị:

- Đồng chí Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

- Đồng chí Thiếu tướng Nguyễn Xuân Hồng, Phó Chánh Thanh tra Bộ Công

an, Trưởng đoàn thanh tra.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

1.1. Đoàn thanh tra Bộ Công an

Các thành viên thuộc Đoàn thanh tra theo Quyết định số 747/QĐ-BCA-X05

ngày 16/02/2023 của Bộ Công an.

1.2. Tỉnh Bình Định

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông,

Văn hóa và Thể thao;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố: Quy Nhơn, An

Nhơn, Tuy Phước;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVP VX), Trưởng phòng Phòng

Nội chính (K11), Trưởng phòng Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Trưởng

phòng Phòng Hành chính - Tổ chức.

2. Thời gian: 08h00, ngày 01/3/2023 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh, phòng họp A.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Công an tỉnh chuẩn bị nội dung, Báo cáo, tài liệu và các điều kiện cần thiết

khác phục vụ Hội nghị.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, khánh tiết và làm chương

trình, giới thiệu đại biểu theo nội dung kế hoạch làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh;

-TT. TH-CB, P. QT-TV,

P. HC-TC, P. KSTTHC (phục vụ họp);

- Lưu: VT.

              TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T07:05:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:47:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:49:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:49:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:49:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:49:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!